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LSG Saarbrücken-Sulzbachtal
3. Läufermeeting

am 27.07.2023 in Stadion am Kieselhumes -
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Männer
100 m Männer 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. 501966 Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken +0,0 10,99 sec.
2. Ehrmann, Jaques 2000 FRA AA Strasbourg +0,0 11,44 sec.
3. 502736 Seferin, Lukas Martin 2002 SL LC Rehlingen +0,0 11,45 sec.
4. Hodzic, Adnan 1995 SL LAZ Saarbrücken +0,0 11,50 sec.
5. Tarlet, Theo 1997 FRA Thaon-les-Vosges +0,0 11,59 sec.
6. 501167 Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal +0,0 11,65 sec.
7. 121247 Born, Marc 2003 RL Post-Sportverein Trier +0,0 11,67 sec.
8. Eppling, Justin 1996 FRA Thaon-les-Vosges +0,0 11,71 sec.
9. Imhof, Lukas 1994 PF 1.FC Kaiserslautern +0,0 11,79 sec.

10. 982090 Strupp, Aaron 1999 PF 1.FC Kaiserslautern +0,0 11,80 sec.
11. Baiao, Patrick 1997 FRA CA Dudelange +0,2 11,85 sec.
12. Bellucci, Matteo 2003 FRA CA Dudelange +0,2 11,96 sec.
13. 35010 Dern, Raphael 2001 BA LG Region Karlsruhe +0,2 12,01 sec.
14. 117303 Leidinger, Alexander 1994 RL Post-Sportverein Trier +0,0 12,03 sec.
15. 983851 Lehnert, Lukas 1998 PF VT Zweibrücken +0,0 13,38 sec.

121608 Mohamadi, Ali 2001 RL Post-Sportverein Trier n.a.

400 m Männer 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Ehrmann, Jaques 2000 FRA AA Strasbourg 48,99 sec.
2. Tarlet, Theo 1997 FRA Thaon-les-Vosges 51,05 sec.
3. Bellucci, Matteo 2003 FRA CA Dudelange 51,85 sec.
4. Eppling, Justin 1996 FRA Thaon-les-Vosges 52,10 sec.
5. 129333 Marion, Simon 2003 SL LC Rehlingen 52,12 sec.
6. 502736 Seferin, Lukas Martin 2002 SL LC Rehlingen 52,75 sec.
7. Imhof, Lukas 1994 PF 1.FC Kaiserslautern 52,79 sec.
8. 117303 Leidinger, Alexander 1994 RL Post-Sportverein Trier 53,83 sec.
9. 129017 Di Pasquale, Marco 1995 SL TuS 1860 Neunkirchen 54,98 sec.

35010 Dern, Raphael 2001 BA LG Region Karlsruhe n.a.
501966 Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken n.a.

Martins, Bruno 2000 FRA A2M Metz n.a.
501167 Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal n.a.

800 m Männer 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Abdelkrim, Moustafa 1997 FRA Fegersheim Athletisme 1:54,53 min.
2. 119760 Dern, Benjamin 2003 RL Silvesterlauf Trier 1:57,50 min.
3. Mestres, Ianis 2000 FRA ISA Athletisme 1:57,70 min.
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4. Rauchs, Nicolas 2003 LUX CA Fola Esch 1:57,95 min.
5. 118857 Gindorf, Damian 1994 RL Post-Sportverein Trier 1:58,11 min.
6. 119793 Erz, Yannik 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich 1:58,90 min.
7. Kohnen, Louis 2003 LUX CSL Luxembourg 2:08,26 min.
8. 500260 Thewes, Jan 2002 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 2:09,10 min.
9. 129324 Marion, Niklas 2002 SL LC Rehlingen 2:09,76 min.

10. Mahamud, Ali 1999 FRA ASL La Robertsau 2:09,95 min.
11. Spohr, Julian 1986 FRA FMAC 2:20,96 min.

119793 Erz, Yannik 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich n.a.

1500 m Männer 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Klein, Fidelio 1996 FRA A2M Metz 3:52,90 min.
2. 119793 Erz, Yannik 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich 3:53,72 min.
3. 981588 Meyer, Lucas 1998 PF 1.FC Kaiserslautern 3:54,47 min.
4. Schumacher, Florian 1998 FRA NAM Nancy 3:56,54 min.
5. Gierens, Maurice 2003 LUX Celtic Diekirch 4:01,25 min.
6. 121740 Nitsch, Philipp 2003 RL Post-Sportverein Trier 4:04,46 min.
7. 127531 Schon, Fabian 1999 SL LC Rehlingen 4:04,60 min.
8. Maes, Thimothé 2002 FRA ANA La Wantzenau 4:06,57 min.
9. 510394 Steißlinger, Nico 1997 PF ABC Ludwigshafen 4:12,83 min.

10. Rauchs, Felix 2003 LUX CA Fola Esch 4:13,36 min.
11. 502941 Deckarm, Nico 2000 SL nextgendingmad e.V. 4:13,72 min.
12. 118857 Gindorf, Damian 1994 RL Post-Sportverein Trier 4:15,70 min.
12. 500465 Weindl, Paul 1999 SL nextgendingmad e.V. 4:15,70 min.
14. 501219 Gebhard, Maximilian 2000 SL nextgendingmad e.V. 4:17,26 min.
15. Garnier, Elie 2003 FRA NAM Nancy 4:20,59 min.
16. 500260 Thewes, Jan 2002 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 4:22,98 min.
17. Dreano, Jules 1995 FRA NAM Nancy 4:25,70 min.
18. 502878 Rekna, Mohammed 1994 SL SV GO! Saar 05 4:28,49 min.
19. 118288 Koster, Andreas 1995 RL Post-Sportverein Trier 4:35,41 min.
20. 502642 Hock, Luca 2000 SL nextgendingmad e.V. 4:35,46 min.
21. Turcato, Olivier 1994 FRA A2M Metz 4:38,32 min.
22. Mahamud, Ali 1999 FRA ASL La Robertsau 4:42,01 min.
23. 502987 Quarz, Finn 2001 SL nextgendingmad e.V. 5:01,73 min.
24. 502959 Schmidt, Tristan 1998 SL nextgendingmad e.V. 5:24,47 min.
25. 501626 Hübner, Torsten 1980 SL VfR Alemannia 1921 Otzenhausen 6:17,41 min.
26. 500082 Jahn, Andreas 1980 SL LAG Saarbrücken 6:21,46 min.

Darisse, Sofiane 1995 FRA A2M Metz n.a.
Tiour, Habib 1999 FRA ASPTT Bar de Luc n.a.
Benjamin, Dern 2003 RL LAZ Birkenfeld n.a.
Lang, Thomas 1994 FRA FC Hagenau Athletisme n.a.
Di Caro, Salvadore 1998 FRA A2M Metz n.a.

Männliche Jugend U20
100 m MJ U20 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. 501004 Wachter, Moritz 2005 SL ATSV Saarbrücken +0,0 11,74 sec.
2. 501481 Franke, Jannis 2005 SL SV GO! Saar 05 +0,2 11,91 sec.
3. Daiili, Taher 2004 LUX CA Belvaux +0,2 12,27 sec.
4. 501246 Gerard, Sören 2004 SL LG Saar 70 +0,0 13,49 sec.

400 m MJ U20 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Delhaye, Arthur 2004 FRA ASSA Sarreguemines 49,49 sec.
2. Recht, Tom 2004 LUX Celtic Diekirch 50,86 sec.
3. 501987 Steckmann, Nils 2005 SL SV GO! Saar 05 54,58 sec.
4. 501104 Schneider, Sebastian 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 56,68 sec.

800 m MJ U20 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Daiili, Taher 2004 LUX CA Belvaux 2:07,79 min.
2. 119116 Simon, Felix 2005 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:09,07 min.

1500 m MJ U20 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Zidane, Yacine 2005 FRA A2M Metz 4:05,61 min.
2. Lang, Batiste 2005 FRA A2M Metz 4:14,58 min.
3. 501134 Zaffuto, Jan 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:35,27 min.
4. Dommange, Benjamin 2004 FRA ASPTT Bar de Luc 4:37,08 min.
5. 501980 Zaffuto, Tom 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:01,61 min.

120399 Kumarathas, Matusen 2005 RL Post-Sportverein Trier n.a.
Rio, Baptiste 2005 FRA A2M Metz n.a.
Recht, Tom 2004 LUX Celtic Diekirch n.a.

Männliche Jugend U18
100 m MJ U18 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. 120407 Hamisch, Albrecht 2006 RL TG Konz +0,0 11,51 sec.
2. Doucoure, Mamadou 2006 FRA FMAC +0,2 12,05 sec.
3. 502224 Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar +0,0 12,23 sec.
4. 502160 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken +0,2 12,29 sec.
5. 501524 Wiegmann, Leon 2006 SL ATSV Saarbrücken +0,2 12,35 sec.
6. 120979 Steeb, Raphael 2008 RL LAZ Birkenfeld +0,0 12,92 sec.

400 m MJ U18 27.07.2023



Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. 501076 Walter, Noah 2006 SL SV GO! Saar 05 51,09 sec.
2. 501392 Harig, Simon 2006 SL LC Rehlingen 54,96 sec.
3. 502160 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 57,57 sec.
4. 501524 Wiegmann, Leon 2006 SL ATSV Saarbrücken 57,61 sec.
5. 120979 Steeb, Raphael 2008 RL LAZ Birkenfeld 57,79 sec.

800 m MJ U18 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 500536 Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 2:00,96 min.
2. Peters, Louis 2007 LUX CAE Grevenmacher 2:05,65 min.
3. Huss, William 2006 FRA ANA La Wantzenau 2:08,41 min.
4. 121282 Yanchev, Matey 2007 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:12,11 min.
5. Berthasson, Corentin 2006 FRA ASSA Sarreguemines 2:12,12 min.
6. Merabet, Imrane 2007 FRA A2M Metz 2:12,94 min.
7. 502745 Steffen, Paul Henri 2007 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:19,55 min.
8. 121673 Dockter, Rouven 2009 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:31,57 min.

1500 m MJ U18 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 501044 Stumm, Benjamin 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 3:58,60 min.
2. Berthold, Kevin 2008 FRA A2M Metz 4:13,33 min.
3. 121199 Hartmann, Vincent 2009 RL TG Konz 5:02,67 min.
4. 502990 Detzler, Elias 2008 SL nextgendingmad e.V. 5:16,38 min.
5. 502859 Burgard, Justus 2008 SL nextgendingmad e.V. 5:18,71 min.
6. 121212 Choppin, Maurice 2009 RL TG Konz 5:36,76 min.

Merabet, Imrane 2007 FRA A2M Metz n.a.

Senioren M30
100 m Sen. M30 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Lemaitre, Christophe 1990 FRA Frankreich +0,0 10,63 sec.

800 m Sen. M30 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 502678 Hammler, René 1991 SL SV GO! Saar 05 2:26,19 min.
6430 Gottwald, Daniel 1991 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal n.a.

1500 m Sen. M30 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Aubert, Maxime 1990 FRA ASL La Robertsau 4:11,55 min.
2. 502722 Paul, Dominik 1992 SL SV GO! Saar 05 4:22,30 min.
3. 502678 Hammler, René 1991 SL SV GO! Saar 05 4:59,46 min.
4. 501396 Kattler, Manuel 1989 SL LAG Saarbrücken 5:58,59 min.

Lachaise, Mattieu 1989 FRA A2M Metz n.a.

Senioren M35
100 m Sen. M35 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
Ben Mahdi, Nabil 1984 FRA Thionville Yutz n.a.

400 m Sen. M35 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

63614 Hauck, Jochen 1984 RH TV Alzey n.a.

1500 m Sen. M35 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bellanhcene, Kader 1988 FRA ASL La Robertsau 4:05,41 min.
2. Kieffer, Thibaut 1988 FRA A2M Metz 4:14,52 min.
3. 500541 Tönjes, Hendrik 1986 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:41,55 min.
4. 502694 Becker, Michael 1986 SL SV GO! Saar 05 5:32,78 min.

Senioren M40
800 m Sen. M40 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. 501626 Hübner, Torsten 1980 SL VfR Alemannia 1921 Otzenhausen 3:04,35 min.
2. 500082 Jahn, Andreas 1980 SL LAG Saarbrücken 3:15,64 min.

502690 Dandl, Alexander 1982 SL LC Rehlingen n.a.

1500 m Sen. M40 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Habbaz, Rachid 1981 LUX CA Belvaux 4:23,68 min.
2. Candassamy, Philppe 1982 FRA A2M Metz 4:57,34 min.

Senioren M45
1500 m Sen. M45 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. 502665 Weber-Winter, Dirk 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:24,00 min.
2. 502982 Seiler, Andreas 1975 SL nextgendingmad e.V. 5:43,59 min.

Senioren M50
400 m Sen. M50 27.07.2023



Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. 128443 Schmitt, Marc 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 57,82 sec.

Senioren M55
800 m Sen. M55 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. 192038 Haase, Jörg 1966 HE TSG Wehrheim 2:33,07 min.
2. 500631 Saraiwanow, Assen 1967 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:35,56 min.

21410 Zender, Reiner 1965 SL LC Rehlingen n.a.

Senioren M60
100 m Sen. M60 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. 501504 Müller, Georg 1960 SL LAC Saarlouis +0,0 12,98 sec.

800 m Sen. M60 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 116014 Pawelke, Bernhard 1962 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:42,49 min.

Senioren M65
100 m Sen. M65 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
127299 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 n.a.

400 m Sen. M65 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
127299 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 n.a.

800 m Sen. M65 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 127299 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 2:48,19 min.

Senioren M70
1500 m Sen. M70 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. 502712 Janke, Dietmar 1951 SL LC Rehlingen 6:23,89 min.

Senioren M80
100 m Sen. M80 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. 80390 Backes, Horst 1939 SL SV GO! Saar 05 +0,0 19,37 sec.

Frauen
100 m Frauen 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
1. 127111 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus -0,1 12,40 sec.
2. 501269 Maihöfer, Lisa 1998 SL SV GO! Saar 05 -0,1 12,45 sec.
3. 129365 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus -0,1 12,62 sec.
4. 118014 Steilen, Lilian 2003 RL Post-Sportverein Trier -0,1 12,83 sec.
5. Schnubel, Dionne 2002 SL LC Rehlingen -0,1 13,00 sec.
6. 501280 Jakob, Katharina 1990 SL SV GO! Saar 05 -0,1 13,20 sec.
7. 117785 Elmer, Leonie 2003 RL TG Konz -0,7 13,47 sec.

116959 Georg, Luisa 2000 RL LAZ Birkenfeld n.a.
501207 Mohr, Ines 1996 SL LG Saar 70 n.a.

400 m Frauen 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 121341 Schmitter, Verena 1999 RL Post-Sportverein Trier 59,40 sec.
2. 127111 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 61,15 sec.
3. 501293 Simon, Marie 2003 SL LG Berus 61,77 sec.
4. 118014 Steilen, Lilian 2003 RL Post-Sportverein Trier 64,11 sec.
5. 129365 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 67,06 sec.

800 m Frauen 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 501292 Fritzmann, Laura 2000 SL LG Berus 2:37,03 min.
2. Havé, Mara 2002 LUX CA Belvaux 2:37,09 min.

1500 m Frauen 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Bertrand, Margot 2001 FRA A2M Metz 4:46,81 min.
2. 128248 Welker, Katharina 2000 SL LC Rehlingen 4:46,83 min.
3. Porte, Asia 2001 FRA NAM Nancy 4:52,26 min.
4. Beirao, Candice 2003 FRA NAM Nancy 4:52,30 min.
5. Hammer, Ziporah 2001 FRA AC du Tampon 4:56,01 min.
6. 500398 Theobald, Janina Sophie 2000 SL LA Team Saar 4:57,56 min.
7. 502638 Schuler, Joelle 2000 SL LA Team Saar 5:14,39 min.
8. Lanners, Camilie 1999 LUX CA Fola Esch 5:26,72 min.
9. Collin, Lauren 1995 FRA A2M Metz 5:27,16 min.

10. 502545 Thieser, Julie 2001 SL LAC Saarlouis 5:36,64 min.
11. 502524 Bruck, Victoria 2003 SL SC Friedrichsthal 5:52,87 min.



12. Kana, Melissa 1999 FRA AC Amneville 5:55,53 min.
Kana, Melissa 1999 FRA AC Amneville n.a.

Weibliche Jugend U20
100 m WJ U20 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
1. 122053 Jungmann, Eva Maria 2004 RL LAZ Birkenfeld +0,8 14,00 sec.
2. 502905 Lambert, Vivien 2005 SL LG Saar 70 +0,8 16,46 sec.

502938 Thiel, Josie 2005 SL LG Saar 70 n.a.
500670 Staudter, Zoe 2005 SL LAC Saarlouis n.a.

Drager, Amalie 2005 FRA ASSA Sarreguemines n.a.

400 m WJ U20 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Herborn, Clara 2005 FRA ASSA Sarreguemines 58,23 sec.
2. Schall, Uli 2005 FRA FC Hagenau Athletisme 60,71 sec.
3. Wach, Julie 2005 FRA FC Hagenau Athletisme 66,29 sec.

800 m WJ U20 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 500306 Wiegmann, Lara 2004 SL ATSV Saarbrücken 2:35,57 min.
2. 501848 Abriß, Tammy 2004 SL LG Saar 70 3:11,52 min.

Weishar, Chloé 2005 FRA ASSA Sarreguemines n.a.

1500 m WJ U20 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Calmes, Celine 2004 LUX CA Schifflange 4:51,75 min.
2. Meshaka, Julie 2005 FRA NAM Nancy 5:03,15 min.
3. 120307 Thein, Emma 2004 RL Post-Sportverein Trier 5:04,29 min.

Weibliche Jugend U18
100 m WJ U18 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
1. 119436 Schwind, Hannah 2007 RL Post-Sportverein Trier -0,1 12,74 sec.
2. 119437 Sonnenberg, Greta 2007 RL Post-Sportverein Trier -0,7 13,48 sec.
3. 120496 Stohmann, Hannah 2008 RL Post-Sportverein Trier -0,7 13,60 sec.
4. 121717 Ambrosius, Anna 2007 RL LG Bernkastel/Wittlich +0,8 13,86 sec.

120978 Schneider, Johanna 2008 RL LAZ Birkenfeld n.a.

400 m WJ U18 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Rose, Manon 2008 FRA A2M Metz 60,76 sec.
2. 120496 Stohmann, Hannah 2008 RL Post-Sportverein Trier 63,15 sec.
3. 501092 Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 63,85 sec.
4. 501830 Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 65,10 sec.
5. Gerard, Camille 2007 FRA A2M Metz 67,31 sec.
6. 121717 Ambrosius, Anna 2007 RL LG Bernkastel/Wittlich 69,07 sec.
7. Willig, Agathe 2007 FRA ASSA Sarreguemines 73,10 sec.

121998 Schlösser, Helene 2007 RL Post-Sportverein Trier n.a.

800 m WJ U18 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 62967 Schinke, Katharina 2006 RH TSV SCHOTT Mainz 2:13,86 min.
2. Foux, Iris 2006 LUX Luxemburg 2:24,14 min.
3. 121849 Richter, Julia 2009 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:54,65 min.

Ney, Jil 2006 LUX CSL Luxembourg n.a.
121049 Vieh, Victoria 2008 RL Post-Sportverein Trier n.a.

1500 m WJ U18 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Schmit, Lou 2006 LUX CAE Grevenmacher 4:57,30 min.
2. Weis, Eve 2008 LUX Celtic Diekirch 5:05,15 min.
3. 502463 Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 5:27,03 min.
4. 122099 Repplinger, Ella 2008 RL Post-Sportverein Trier 5:36,60 min.
5. John, Eva 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 6:32,59 min.

Ney, Jil 2006 LUX CSL Luxembourg n.a.

Seniorinnen W30
1500 m Sen. W30 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
1. Kill, Carol 1993 LUX CAE Grevenmacher 4:45,49 min.
2. Brevetti, Aurelie 1991 FRA ASSA Sarreguemines 4:48,95 min.
3. 501053 Jülch, Ann-Cathrine 1989 SL SV GO! Saar 05 5:38,19 min.

Buaud, Elise 1989 FRA A2M Metz n.a.

Seniorinnen W35
400 m Sen. W35 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
1. 982746 Ruckert, Yvonne 1985 PF TSG Eisenberg 61,16 sec.

Seniorinnen W40
1500 m Sen. W40 27.07.2023



Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
1. Lagarde, Emilie 1982 FRA A2M Metz 4:57,68 min.

Seniorinnen W45
400 m Sen. W45 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
1. 510516 Eisenbarth, Astrid 1975 PF TSG Eisenberg 67,00 sec.

Seniorinnen W50
800 m Sen. W50 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
1. 501586 Meiers, Steffi 1970 SL LAG Saarbrücken 3:18,72 min.

116620 Udelhoven, Karin 1973 RL Post-Sportverein Trier n.a.

1500 m Sen. W50 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 501586 Meiers, Steffi 1970 SL LAG Saarbrücken 6:38,66 min.

Seniorinnen W65
100 m Sen. W65 27.07.2023

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
1. 41990 Gallelli, Silvia 1958 SL TV Dillingen +0,8 15,70 sec.

400 m Sen. W65 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 41990 Gallelli, Silvia 1958 SL TV Dillingen 79,22 sec.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer
100 m Männer +0,0 27.07.2023

1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. Lemaitre, Christophe 1990 FRA Frankreich 10,63 sec.
2. 501966 Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken 10,99 sec.
3. Ehrmann, Jaques 2000 FRA AA Strasbourg 11,44 sec.
4. 120407 Hamisch, Albrecht 2006 RL TG Konz 11,51 sec.
5. Tarlet, Theo 1997 FRA Thaon-les-Vosges 11,59 sec.
6. 501167 Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal 11,65 sec.
7. Eppling, Justin 1996 FRA Thaon-les-Vosges 11,71 sec.

100 m Männer +0,0 27.07.2023
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 502736 Seferin, Lukas Martin 2002 SL LC Rehlingen 11,45 sec.
2. Hodzic, Adnan 1995 SL LAZ Saarbrücken 11,50 sec.
3. 121247 Born, Marc 2003 RL Post-Sportverein Trier 11,67 sec.
4. 501004 Wachter, Moritz 2005 SL ATSV Saarbrücken 11,74 sec.
5. Imhof, Lukas 1994 PF 1.FC Kaiserslautern 11,79 sec.
6. 982090 Strupp, Aaron 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 11,80 sec.
7. 117303 Leidinger, Alexander 1994 RL Post-Sportverein Trier 12,03 sec.

121608 Mohamadi, Ali 2001 RL Post-Sportverein Trier n.a.

100 m Männer +0,2 27.07.2023
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Baiao, Patrick 1997 FRA CA Dudelange 11,85 sec.
2. 501481 Franke, Jannis 2005 SL SV GO! Saar 05 11,91 sec.
3. Bellucci, Matteo 2003 FRA CA Dudelange 11,96 sec.
4. 35010 Dern, Raphael 2001 BA LG Region Karlsruhe 12,01 sec.
5. Doucoure, Mamadou 2006 FRA FMAC 12,05 sec.
6. Daiili, Taher 2004 LUX CA Belvaux 12,27 sec.
7. 502160 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,29 sec.
8. 501524 Wiegmann, Leon 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,35 sec.

100 m Männer +0,0 27.07.2023
4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 502224 Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar 12,23 sec.
2. 120979 Steeb, Raphael 2008 RL LAZ Birkenfeld 12,92 sec.
3. 501504 Müller, Georg 1960 SL LAC Saarlouis 12,98 sec.
4. 983851 Lehnert, Lukas 1998 PF VT Zweibrücken 13,38 sec.
5. 501246 Gerard, Sören 2004 SL LG Saar 70 13,49 sec.
6. 80390 Backes, Horst 1939 SL SV GO! Saar 05 19,37 sec.

127299 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 n.a.
Ben Mahdi, Nabil 1984 FRA Thionville Yutz n.a.

100 m Männer 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Lemaitre, Christophe 1990 FRA Frankreich +0,0 10,63 sec.
2. 501966 Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken +0,0 10,99 sec.
3. Ehrmann, Jaques 2000 FRA AA Strasbourg +0,0 11,44 sec.
4. 502736 Seferin, Lukas Martin 2002 SL LC Rehlingen +0,0 11,45 sec.
5. Hodzic, Adnan 1995 SL LAZ Saarbrücken +0,0 11,50 sec.
6. 120407 Hamisch, Albrecht 2006 RL TG Konz +0,0 11,51 sec.
7. Tarlet, Theo 1997 FRA Thaon-les-Vosges +0,0 11,59 sec.



8. 501167 Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal +0,0 11,65 sec.
9. 121247 Born, Marc 2003 RL Post-Sportverein Trier +0,0 11,67 sec.

10. Eppling, Justin 1996 FRA Thaon-les-Vosges +0,0 11,71 sec.
11. 501004 Wachter, Moritz 2005 SL ATSV Saarbrücken +0,0 11,74 sec.
12. Imhof, Lukas 1994 PF 1.FC Kaiserslautern +0,0 11,79 sec.
13. 982090 Strupp, Aaron 1999 PF 1.FC Kaiserslautern +0,0 11,80 sec.
14. Baiao, Patrick 1997 FRA CA Dudelange +0,2 11,85 sec.
15. 501481 Franke, Jannis 2005 SL SV GO! Saar 05 +0,2 11,91 sec.
16. Bellucci, Matteo 2003 FRA CA Dudelange +0,2 11,96 sec.
17. 35010 Dern, Raphael 2001 BA LG Region Karlsruhe +0,2 12,01 sec.
18. 117303 Leidinger, Alexander 1994 RL Post-Sportverein Trier +0,0 12,03 sec.
19. Doucoure, Mamadou 2006 FRA FMAC +0,2 12,05 sec.
20. 502224 Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar +0,0 12,23 sec.
21. Daiili, Taher 2004 LUX CA Belvaux +0,2 12,27 sec.
22. 502160 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken +0,2 12,29 sec.
23. 501524 Wiegmann, Leon 2006 SL ATSV Saarbrücken +0,2 12,35 sec.
24. 120979 Steeb, Raphael 2008 RL LAZ Birkenfeld +0,0 12,92 sec.
25. 501504 Müller, Georg 1960 SL LAC Saarlouis +0,0 12,98 sec.
26. 983851 Lehnert, Lukas 1998 PF VT Zweibrücken +0,0 13,38 sec.
27. 501246 Gerard, Sören 2004 SL LG Saar 70 +0,0 13,49 sec.
28. 80390 Backes, Horst 1939 SL SV GO! Saar 05 +0,0 19,37 sec.

121608 Mohamadi, Ali 2001 RL Post-Sportverein Trier n.a.
127299 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 n.a.

Ben Mahdi, Nabil 1984 FRA Thionville Yutz n.a.

400 m Männer 27.07.2023
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Ehrmann, Jaques 2000 FRA AA Strasbourg 48,99 sec.
2. Delhaye, Arthur 2004 FRA ASSA Sarreguemines 49,49 sec.
3. 501076 Walter, Noah 2006 SL SV GO! Saar 05 51,09 sec.
4. Bellucci, Matteo 2003 FRA CA Dudelange 51,85 sec.
5. Imhof, Lukas 1994 PF 1.FC Kaiserslautern 52,79 sec.

501966 Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken n.a.

400 m Männer 27.07.2023
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Recht, Tom 2004 LUX Celtic Diekirch 50,86 sec.
2. Tarlet, Theo 1997 FRA Thaon-les-Vosges 51,05 sec.
3. Eppling, Justin 1996 FRA Thaon-les-Vosges 52,10 sec.
4. 129333 Marion, Simon 2003 SL LC Rehlingen 52,12 sec.
5. 502736 Seferin, Lukas Martin 2002 SL LC Rehlingen 52,75 sec.

35010 Dern, Raphael 2001 BA LG Region Karlsruhe n.a.

400 m Männer 27.07.2023
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 117303 Leidinger, Alexander 1994 RL Post-Sportverein Trier 53,83 sec.
2. 501987 Steckmann, Nils 2005 SL SV GO! Saar 05 54,58 sec.
3. 501392 Harig, Simon 2006 SL LC Rehlingen 54,96 sec.
4. 129017 Di Pasquale, Marco 1995 SL TuS 1860 Neunkirchen 54,98 sec.

Martins, Bruno 2000 FRA A2M Metz n.a.
501167 Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal n.a.

400 m Männer 27.07.2023
4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 501104 Schneider, Sebastian 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 56,68 sec.
2. 502160 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 57,57 sec.
3. 501524 Wiegmann, Leon 2006 SL ATSV Saarbrücken 57,61 sec.
4. 120979 Steeb, Raphael 2008 RL LAZ Birkenfeld 57,79 sec.
5. 128443 Schmitt, Marc 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 57,82 sec.

127299 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 n.a.
63614 Hauck, Jochen 1984 RH TV Alzey n.a.

400 m Männer 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Ehrmann, Jaques 2000 FRA AA Strasbourg 48,99 sec.
2. Delhaye, Arthur 2004 FRA ASSA Sarreguemines 49,49 sec.
3. Recht, Tom 2004 LUX Celtic Diekirch 50,86 sec.
4. Tarlet, Theo 1997 FRA Thaon-les-Vosges 51,05 sec.
5. 501076 Walter, Noah 2006 SL SV GO! Saar 05 51,09 sec.
6. Bellucci, Matteo 2003 FRA CA Dudelange 51,85 sec.
7. Eppling, Justin 1996 FRA Thaon-les-Vosges 52,10 sec.
8. 129333 Marion, Simon 2003 SL LC Rehlingen 52,12 sec.
9. 502736 Seferin, Lukas Martin 2002 SL LC Rehlingen 52,75 sec.

10. Imhof, Lukas 1994 PF 1.FC Kaiserslautern 52,79 sec.
11. 117303 Leidinger, Alexander 1994 RL Post-Sportverein Trier 53,83 sec.
12. 501987 Steckmann, Nils 2005 SL SV GO! Saar 05 54,58 sec.
13. 501392 Harig, Simon 2006 SL LC Rehlingen 54,96 sec.
14. 129017 Di Pasquale, Marco 1995 SL TuS 1860 Neunkirchen 54,98 sec.
15. 501104 Schneider, Sebastian 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 56,68 sec.
16. 502160 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 57,57 sec.
17. 501524 Wiegmann, Leon 2006 SL ATSV Saarbrücken 57,61 sec.
18. 120979 Steeb, Raphael 2008 RL LAZ Birkenfeld 57,79 sec.
19. 128443 Schmitt, Marc 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 57,82 sec.

63614 Hauck, Jochen 1984 RH TV Alzey n.a.
35010 Dern, Raphael 2001 BA LG Region Karlsruhe n.a.

501966 Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken n.a.
Martins, Bruno 2000 FRA A2M Metz n.a.

127299 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 n.a.



501167 Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal n.a.

800 m Männer 27.07.2023
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Abdelkrim, Moustafa 1997 FRA Fegersheim Athletisme 1:54,53 min.
2. 119760 Dern, Benjamin 2003 RL Silvesterlauf Trier 1:57,50 min.
3. Mestres, Ianis 2000 FRA ISA Athletisme 1:57,70 min.
4. Rauchs, Nicolas 2003 LUX CA Fola Esch 1:57,95 min.
5. 118857 Gindorf, Damian 1994 RL Post-Sportverein Trier 1:58,11 min.
6. 500536 Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 2:00,96 min.
7. Peters, Louis 2007 LUX CAE Grevenmacher 2:05,65 min.
8. Kohnen, Louis 2003 LUX CSL Luxembourg 2:08,26 min.
9. Huss, William 2006 FRA ANA La Wantzenau 2:08,41 min.

10. 500260 Thewes, Jan 2002 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 2:09,10 min.
119793 Erz, Yannik 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich n.a.

800 m Männer 27.07.2023
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Daiili, Taher 2004 LUX CA Belvaux 2:07,79 min.
2. 119116 Simon, Felix 2005 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:09,07 min.
3. 129324 Marion, Niklas 2002 SL LC Rehlingen 2:09,76 min.
4. Mahamud, Ali 1999 FRA ASL La Robertsau 2:09,95 min.
5. 121282 Yanchev, Matey 2007 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:12,11 min.
6. Berthasson, Corentin 2006 FRA ASSA Sarreguemines 2:12,12 min.
7. Merabet, Imrane 2007 FRA A2M Metz 2:12,94 min.
8. Spohr, Julian 1986 FRA FMAC 2:20,96 min.

21410 Zender, Reiner 1965 SL LC Rehlingen n.a.
6430 Gottwald, Daniel 1991 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal n.a.

800 m Männer 27.07.2023
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 119793 Erz, Yannik 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich 1:58,90 min.
2. 502745 Steffen, Paul Henri 2007 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:19,55 min.
3. 502678 Hammler, René 1991 SL SV GO! Saar 05 2:26,19 min.
4. 121673 Dockter, Rouven 2009 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:31,57 min.
5. 192038 Haase, Jörg 1966 HE TSG Wehrheim 2:33,07 min.
6. 500631 Saraiwanow, Assen 1967 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:35,56 min.
7. 116014 Pawelke, Bernhard 1962 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:42,49 min.
8. 127299 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 2:48,19 min.
9. 501626 Hübner, Torsten 1980 SL VfR Alemannia 1921 Otzenhausen 3:04,35 min.

10. 500082 Jahn, Andreas 1980 SL LAG Saarbrücken 3:15,64 min.
502690 Dandl, Alexander 1982 SL LC Rehlingen n.a.

800 m Männer 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Abdelkrim, Moustafa 1997 FRA Fegersheim Athletisme 1:54,53 min.
2. 119760 Dern, Benjamin 2003 RL Silvesterlauf Trier 1:57,50 min.
3. Mestres, Ianis 2000 FRA ISA Athletisme 1:57,70 min.
4. Rauchs, Nicolas 2003 LUX CA Fola Esch 1:57,95 min.
5. 118857 Gindorf, Damian 1994 RL Post-Sportverein Trier 1:58,11 min.
6. 119793 Erz, Yannik 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich 1:58,90 min.
7. 500536 Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 2:00,96 min.
8. Peters, Louis 2007 LUX CAE Grevenmacher 2:05,65 min.
9. Daiili, Taher 2004 LUX CA Belvaux 2:07,79 min.

10. Kohnen, Louis 2003 LUX CSL Luxembourg 2:08,26 min.
11. Huss, William 2006 FRA ANA La Wantzenau 2:08,41 min.
12. 119116 Simon, Felix 2005 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:09,07 min.
13. 500260 Thewes, Jan 2002 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 2:09,10 min.
14. 129324 Marion, Niklas 2002 SL LC Rehlingen 2:09,76 min.
15. Mahamud, Ali 1999 FRA ASL La Robertsau 2:09,95 min.
16. 121282 Yanchev, Matey 2007 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:12,11 min.
17. Berthasson, Corentin 2006 FRA ASSA Sarreguemines 2:12,12 min.
18. Merabet, Imrane 2007 FRA A2M Metz 2:12,94 min.
19. 502745 Steffen, Paul Henri 2007 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:19,55 min.
20. Spohr, Julian 1986 FRA FMAC 2:20,96 min.
21. 502678 Hammler, René 1991 SL SV GO! Saar 05 2:26,19 min.
22. 121673 Dockter, Rouven 2009 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:31,57 min.
23. 192038 Haase, Jörg 1966 HE TSG Wehrheim 2:33,07 min.
24. 500631 Saraiwanow, Assen 1967 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:35,56 min.
25. 116014 Pawelke, Bernhard 1962 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:42,49 min.
26. 127299 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 2:48,19 min.
27. 501626 Hübner, Torsten 1980 SL VfR Alemannia 1921 Otzenhausen 3:04,35 min.
28. 500082 Jahn, Andreas 1980 SL LAG Saarbrücken 3:15,64 min.

119793 Erz, Yannik 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich n.a.
502690 Dandl, Alexander 1982 SL LC Rehlingen n.a.

6430 Gottwald, Daniel 1991 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal n.a.
21410 Zender, Reiner 1965 SL LC Rehlingen n.a.

1500 m Männer 27.07.2023
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Klein, Fidelio 1996 FRA A2M Metz 3:52,90 min.
2. 119793 Erz, Yannik 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich 3:53,72 min.
3. 981588 Meyer, Lucas 1998 PF 1.FC Kaiserslautern 3:54,47 min.
4. Schumacher, Florian 1998 FRA NAM Nancy 3:56,54 min.
5. 501044 Stumm, Benjamin 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 3:58,60 min.
6. Gierens, Maurice 2003 LUX Celtic Diekirch 4:01,25 min.
7. 121740 Nitsch, Philipp 2003 RL Post-Sportverein Trier 4:04,46 min.
8. 127531 Schon, Fabian 1999 SL LC Rehlingen 4:04,60 min.



9. Bellanhcene, Kader 1988 FRA ASL La Robertsau 4:05,41 min.
10. Maes, Thimothé 2002 FRA ANA La Wantzenau 4:06,57 min.

Benjamin, Dern 2003 RL LAZ Birkenfeld n.a.
Darisse, Sofiane 1995 FRA A2M Metz n.a.
Tiour, Habib 1999 FRA ASPTT Bar de Luc n.a.
Recht, Tom 2004 LUX Celtic Diekirch n.a.
Di Caro, Salvadore 1998 FRA A2M Metz n.a.

1500 m Männer 27.07.2023
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Zidane, Yacine 2005 FRA A2M Metz 4:05,61 min.
2. Aubert, Maxime 1990 FRA ASL La Robertsau 4:11,55 min.
3. 510394 Steißlinger, Nico 1997 PF ABC Ludwigshafen 4:12,83 min.
4. Berthold, Kevin 2008 FRA A2M Metz 4:13,33 min.
5. Rauchs, Felix 2003 LUX CA Fola Esch 4:13,36 min.
6. 502941 Deckarm, Nico 2000 SL nextgendingmad e.V. 4:13,72 min.
7. Kieffer, Thibaut 1988 FRA A2M Metz 4:14,52 min.
8. Lang, Batiste 2005 FRA A2M Metz 4:14,58 min.
9. 118857 Gindorf, Damian 1994 RL Post-Sportverein Trier 4:15,70 min.
9. 500465 Weindl, Paul 1999 SL nextgendingmad e.V. 4:15,70 min.

11. 501219 Gebhard, Maximilian 2000 SL nextgendingmad e.V. 4:17,26 min.
12. Garnier, Elie 2003 FRA NAM Nancy 4:20,59 min.
13. 500260 Thewes, Jan 2002 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 4:22,98 min.
14. Habbaz, Rachid 1981 LUX CA Belvaux 4:23,68 min.
15. Dreano, Jules 1995 FRA NAM Nancy 4:25,70 min.

Lang, Thomas 1994 FRA FC Hagenau Athletisme n.a.
Lachaise, Mattieu 1989 FRA A2M Metz n.a.

1500 m Männer 27.07.2023
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 502722 Paul, Dominik 1992 SL SV GO! Saar 05 4:22,30 min.
2. 502878 Rekna, Mohammed 1994 SL SV GO! Saar 05 4:28,49 min.
3. 501134 Zaffuto, Jan 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:35,27 min.
4. 118288 Koster, Andreas 1995 RL Post-Sportverein Trier 4:35,41 min.
5. 502642 Hock, Luca 2000 SL nextgendingmad e.V. 4:35,46 min.
6. Dommange, Benjamin 2004 FRA ASPTT Bar de Luc 4:37,08 min.
7. Turcato, Olivier 1994 FRA A2M Metz 4:38,32 min.
8. 500541 Tönjes, Hendrik 1986 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:41,55 min.
9. 502678 Hammler, René 1991 SL SV GO! Saar 05 4:59,46 min.

10. 502665 Weber-Winter, Dirk 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:24,00 min.
11. 502694 Becker, Michael 1986 SL SV GO! Saar 05 5:32,78 min.

Merabet, Imrane 2007 FRA A2M Metz n.a.
Rio, Baptiste 2005 FRA A2M Metz n.a.

120399 Kumarathas, Matusen 2005 RL Post-Sportverein Trier n.a.

1500 m Männer 27.07.2023
4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Mahamud, Ali 1999 FRA ASL La Robertsau 4:42,01 min.
2. Candassamy, Philppe 1982 FRA A2M Metz 4:57,34 min.
3. 501980 Zaffuto, Tom 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:01,61 min.
4. 502987 Quarz, Finn 2001 SL nextgendingmad e.V. 5:01,73 min.
5. 121199 Hartmann, Vincent 2009 RL TG Konz 5:02,67 min.
6. 502990 Detzler, Elias 2008 SL nextgendingmad e.V. 5:16,38 min.
7. 502859 Burgard, Justus 2008 SL nextgendingmad e.V. 5:18,71 min.
8. 502959 Schmidt, Tristan 1998 SL nextgendingmad e.V. 5:24,47 min.
9. 121212 Choppin, Maurice 2009 RL TG Konz 5:36,76 min.

10. 502982 Seiler, Andreas 1975 SL nextgendingmad e.V. 5:43,59 min.
11. 501396 Kattler, Manuel 1989 SL LAG Saarbrücken 5:58,59 min.
12. 501626 Hübner, Torsten 1980 SL VfR Alemannia 1921 Otzenhausen 6:17,41 min.
13. 500082 Jahn, Andreas 1980 SL LAG Saarbrücken 6:21,46 min.
14. 502712 Janke, Dietmar 1951 SL LC Rehlingen 6:23,89 min.

1500 m Männer 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Klein, Fidelio 1996 FRA A2M Metz 3:52,90 min.
2. 119793 Erz, Yannik 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich 3:53,72 min.
3. 981588 Meyer, Lucas 1998 PF 1.FC Kaiserslautern 3:54,47 min.
4. Schumacher, Florian 1998 FRA NAM Nancy 3:56,54 min.
5. 501044 Stumm, Benjamin 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 3:58,60 min.
6. Gierens, Maurice 2003 LUX Celtic Diekirch 4:01,25 min.
7. 121740 Nitsch, Philipp 2003 RL Post-Sportverein Trier 4:04,46 min.
8. 127531 Schon, Fabian 1999 SL LC Rehlingen 4:04,60 min.
9. Bellanhcene, Kader 1988 FRA ASL La Robertsau 4:05,41 min.

10. Zidane, Yacine 2005 FRA A2M Metz 4:05,61 min.
11. Maes, Thimothé 2002 FRA ANA La Wantzenau 4:06,57 min.
12. Aubert, Maxime 1990 FRA ASL La Robertsau 4:11,55 min.
13. 510394 Steißlinger, Nico 1997 PF ABC Ludwigshafen 4:12,83 min.
14. Berthold, Kevin 2008 FRA A2M Metz 4:13,33 min.
15. Rauchs, Felix 2003 LUX CA Fola Esch 4:13,36 min.
16. 502941 Deckarm, Nico 2000 SL nextgendingmad e.V. 4:13,72 min.
17. Kieffer, Thibaut 1988 FRA A2M Metz 4:14,52 min.
18. Lang, Batiste 2005 FRA A2M Metz 4:14,58 min.
19. 118857 Gindorf, Damian 1994 RL Post-Sportverein Trier 4:15,70 min.
19. 500465 Weindl, Paul 1999 SL nextgendingmad e.V. 4:15,70 min.
21. 501219 Gebhard, Maximilian 2000 SL nextgendingmad e.V. 4:17,26 min.
22. Garnier, Elie 2003 FRA NAM Nancy 4:20,59 min.
23. 502722 Paul, Dominik 1992 SL SV GO! Saar 05 4:22,30 min.
24. 500260 Thewes, Jan 2002 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 4:22,98 min.



25. Habbaz, Rachid 1981 LUX CA Belvaux 4:23,68 min.
26. Dreano, Jules 1995 FRA NAM Nancy 4:25,70 min.
27. 502878 Rekna, Mohammed 1994 SL SV GO! Saar 05 4:28,49 min.
28. 501134 Zaffuto, Jan 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:35,27 min.
29. 118288 Koster, Andreas 1995 RL Post-Sportverein Trier 4:35,41 min.
30. 502642 Hock, Luca 2000 SL nextgendingmad e.V. 4:35,46 min.
31. Dommange, Benjamin 2004 FRA ASPTT Bar de Luc 4:37,08 min.
32. Turcato, Olivier 1994 FRA A2M Metz 4:38,32 min.
33. 500541 Tönjes, Hendrik 1986 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:41,55 min.
34. Mahamud, Ali 1999 FRA ASL La Robertsau 4:42,01 min.
35. Candassamy, Philppe 1982 FRA A2M Metz 4:57,34 min.
36. 502678 Hammler, René 1991 SL SV GO! Saar 05 4:59,46 min.
37. 501980 Zaffuto, Tom 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:01,61 min.
38. 502987 Quarz, Finn 2001 SL nextgendingmad e.V. 5:01,73 min.
39. 121199 Hartmann, Vincent 2009 RL TG Konz 5:02,67 min.
40. 502990 Detzler, Elias 2008 SL nextgendingmad e.V. 5:16,38 min.
41. 502859 Burgard, Justus 2008 SL nextgendingmad e.V. 5:18,71 min.
42. 502665 Weber-Winter, Dirk 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:24,00 min.
43. 502959 Schmidt, Tristan 1998 SL nextgendingmad e.V. 5:24,47 min.
44. 502694 Becker, Michael 1986 SL SV GO! Saar 05 5:32,78 min.
45. 121212 Choppin, Maurice 2009 RL TG Konz 5:36,76 min.
46. 502982 Seiler, Andreas 1975 SL nextgendingmad e.V. 5:43,59 min.
47. 501396 Kattler, Manuel 1989 SL LAG Saarbrücken 5:58,59 min.
48. 501626 Hübner, Torsten 1980 SL VfR Alemannia 1921 Otzenhausen 6:17,41 min.
49. 500082 Jahn, Andreas 1980 SL LAG Saarbrücken 6:21,46 min.
50. 502712 Janke, Dietmar 1951 SL LC Rehlingen 6:23,89 min.

Darisse, Sofiane 1995 FRA A2M Metz n.a.
Tiour, Habib 1999 FRA ASPTT Bar de Luc n.a.

120399 Kumarathas, Matusen 2005 RL Post-Sportverein Trier n.a.
Merabet, Imrane 2007 FRA A2M Metz n.a.
Rio, Baptiste 2005 FRA A2M Metz n.a.
Lachaise, Mattieu 1989 FRA A2M Metz n.a.
Benjamin, Dern 2003 RL LAZ Birkenfeld n.a.
Lang, Thomas 1994 FRA FC Hagenau Athletisme n.a.
Recht, Tom 2004 LUX Celtic Diekirch n.a.
Di Caro, Salvadore 1998 FRA A2M Metz n.a.

Frauen
100 m Frauen -0,1 27.07.2023

1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. 127111 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 12,40 sec.
2. 501269 Maihöfer, Lisa 1998 SL SV GO! Saar 05 12,45 sec.
3. 129365 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 12,62 sec.
4. 119436 Schwind, Hannah 2007 RL Post-Sportverein Trier 12,74 sec.
5. 118014 Steilen, Lilian 2003 RL Post-Sportverein Trier 12,83 sec.
6. Schnubel, Dionne 2002 SL LC Rehlingen 13,00 sec.
7. 501280 Jakob, Katharina 1990 SL SV GO! Saar 05 13,20 sec.

100 m Frauen -0,7 27.07.2023
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 117785 Elmer, Leonie 2003 RL TG Konz 13,47 sec.
2. 119437 Sonnenberg, Greta 2007 RL Post-Sportverein Trier 13,48 sec.
3. 120496 Stohmann, Hannah 2008 RL Post-Sportverein Trier 13,60 sec.

500670 Staudter, Zoe 2005 SL LAC Saarlouis n.a.
116959 Georg, Luisa 2000 RL LAZ Birkenfeld n.a.

Drager, Amalie 2005 FRA ASSA Sarreguemines n.a.

100 m Frauen +0,8 27.07.2023
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 121717 Ambrosius, Anna 2007 RL LG Bernkastel/Wittlich 13,86 sec.
2. 122053 Jungmann, Eva Maria 2004 RL LAZ Birkenfeld 14,00 sec.
3. 41990 Gallelli, Silvia 1958 SL TV Dillingen 15,70 sec.
4. 502905 Lambert, Vivien 2005 SL LG Saar 70 16,46 sec.

501207 Mohr, Ines 1996 SL LG Saar 70 n.a.
120978 Schneider, Johanna 2008 RL LAZ Birkenfeld n.a.
502938 Thiel, Josie 2005 SL LG Saar 70 n.a.

100 m Frauen 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 127111 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus -0,1 12,40 sec.
2. 501269 Maihöfer, Lisa 1998 SL SV GO! Saar 05 -0,1 12,45 sec.
3. 129365 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus -0,1 12,62 sec.
4. 119436 Schwind, Hannah 2007 RL Post-Sportverein Trier -0,1 12,74 sec.
5. 118014 Steilen, Lilian 2003 RL Post-Sportverein Trier -0,1 12,83 sec.
6. Schnubel, Dionne 2002 SL LC Rehlingen -0,1 13,00 sec.
7. 501280 Jakob, Katharina 1990 SL SV GO! Saar 05 -0,1 13,20 sec.
8. 117785 Elmer, Leonie 2003 RL TG Konz -0,7 13,47 sec.
9. 119437 Sonnenberg, Greta 2007 RL Post-Sportverein Trier -0,7 13,48 sec.

10. 120496 Stohmann, Hannah 2008 RL Post-Sportverein Trier -0,7 13,60 sec.
11. 121717 Ambrosius, Anna 2007 RL LG Bernkastel/Wittlich +0,8 13,86 sec.
12. 122053 Jungmann, Eva Maria 2004 RL LAZ Birkenfeld +0,8 14,00 sec.
13. 41990 Gallelli, Silvia 1958 SL TV Dillingen +0,8 15,70 sec.
14. 502905 Lambert, Vivien 2005 SL LG Saar 70 +0,8 16,46 sec.

502938 Thiel, Josie 2005 SL LG Saar 70 n.a.
120978 Schneider, Johanna 2008 RL LAZ Birkenfeld n.a.
116959 Georg, Luisa 2000 RL LAZ Birkenfeld n.a.
500670 Staudter, Zoe 2005 SL LAC Saarlouis n.a.



501207 Mohr, Ines 1996 SL LG Saar 70 n.a.
Drager, Amalie 2005 FRA ASSA Sarreguemines n.a.

400 m Frauen 27.07.2023
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Herborn, Clara 2005 FRA ASSA Sarreguemines 58,23 sec.
2. 121341 Schmitter, Verena 1999 RL Post-Sportverein Trier 59,40 sec.
3. Schall, Uli 2005 FRA FC Hagenau Athletisme 60,71 sec.
4. Rose, Manon 2008 FRA A2M Metz 60,76 sec.
5. 127111 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 61,15 sec.
6. 982746 Ruckert, Yvonne 1985 PF TSG Eisenberg 61,16 sec.

400 m Frauen 27.07.2023
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 501293 Simon, Marie 2003 SL LG Berus 61,77 sec.
2. 120496 Stohmann, Hannah 2008 RL Post-Sportverein Trier 63,15 sec.
3. 118014 Steilen, Lilian 2003 RL Post-Sportverein Trier 64,11 sec.
4. 501830 Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 65,10 sec.
5. Wach, Julie 2005 FRA FC Hagenau Athletisme 66,29 sec.
6. 510516 Eisenbarth, Astrid 1975 PF TSG Eisenberg 67,00 sec.
7. 129365 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 67,06 sec.

400 m Frauen 27.07.2023
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 501092 Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 63,85 sec.
2. Gerard, Camille 2007 FRA A2M Metz 67,31 sec.
3. 121717 Ambrosius, Anna 2007 RL LG Bernkastel/Wittlich 69,07 sec.
4. Willig, Agathe 2007 FRA ASSA Sarreguemines 73,10 sec.
5. 41990 Gallelli, Silvia 1958 SL TV Dillingen 79,22 sec.

121998 Schlösser, Helene 2007 RL Post-Sportverein Trier n.a.

400 m Frauen 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Herborn, Clara 2005 FRA ASSA Sarreguemines 58,23 sec.
2. 121341 Schmitter, Verena 1999 RL Post-Sportverein Trier 59,40 sec.
3. Schall, Uli 2005 FRA FC Hagenau Athletisme 60,71 sec.
4. Rose, Manon 2008 FRA A2M Metz 60,76 sec.
5. 127111 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 61,15 sec.
6. 982746 Ruckert, Yvonne 1985 PF TSG Eisenberg 61,16 sec.
7. 501293 Simon, Marie 2003 SL LG Berus 61,77 sec.
8. 120496 Stohmann, Hannah 2008 RL Post-Sportverein Trier 63,15 sec.
9. 501092 Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 63,85 sec.

10. 118014 Steilen, Lilian 2003 RL Post-Sportverein Trier 64,11 sec.
11. 501830 Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 65,10 sec.
12. Wach, Julie 2005 FRA FC Hagenau Athletisme 66,29 sec.
13. 510516 Eisenbarth, Astrid 1975 PF TSG Eisenberg 67,00 sec.
14. 129365 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 67,06 sec.
15. Gerard, Camille 2007 FRA A2M Metz 67,31 sec.
16. 121717 Ambrosius, Anna 2007 RL LG Bernkastel/Wittlich 69,07 sec.
17. Willig, Agathe 2007 FRA ASSA Sarreguemines 73,10 sec.
18. 41990 Gallelli, Silvia 1958 SL TV Dillingen 79,22 sec.

121998 Schlösser, Helene 2007 RL Post-Sportverein Trier n.a.

800 m Frauen 27.07.2023
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 62967 Schinke, Katharina 2006 RH TSV SCHOTT Mainz 2:13,86 min.
2. Foux, Iris 2006 LUX Luxemburg 2:24,14 min.
3. 500306 Wiegmann, Lara 2004 SL ATSV Saarbrücken 2:35,57 min.
4. 501292 Fritzmann, Laura 2000 SL LG Berus 2:37,03 min.
5. Havé, Mara 2002 LUX CA Belvaux 2:37,09 min.
6. 121849 Richter, Julia 2009 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:54,65 min.
7. 501848 Abriß, Tammy 2004 SL LG Saar 70 3:11,52 min.
8. 501586 Meiers, Steffi 1970 SL LAG Saarbrücken 3:18,72 min.

116620 Udelhoven, Karin 1973 RL Post-Sportverein Trier n.a.
121049 Vieh, Victoria 2008 RL Post-Sportverein Trier n.a.

Weishar, Chloé 2005 FRA ASSA Sarreguemines n.a.
Ney, Jil 2006 LUX CSL Luxembourg n.a.

800 m Frauen 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 62967 Schinke, Katharina 2006 RH TSV SCHOTT Mainz 2:13,86 min.
2. Foux, Iris 2006 LUX Luxemburg 2:24,14 min.
3. 500306 Wiegmann, Lara 2004 SL ATSV Saarbrücken 2:35,57 min.
4. 501292 Fritzmann, Laura 2000 SL LG Berus 2:37,03 min.
5. Havé, Mara 2002 LUX CA Belvaux 2:37,09 min.
6. 121849 Richter, Julia 2009 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:54,65 min.
7. 501848 Abriß, Tammy 2004 SL LG Saar 70 3:11,52 min.
8. 501586 Meiers, Steffi 1970 SL LAG Saarbrücken 3:18,72 min.

Ney, Jil 2006 LUX CSL Luxembourg n.a.
116620 Udelhoven, Karin 1973 RL Post-Sportverein Trier n.a.

Weishar, Chloé 2005 FRA ASSA Sarreguemines n.a.
121049 Vieh, Victoria 2008 RL Post-Sportverein Trier n.a.

1500 m Frauen 27.07.2023
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kill, Carol 1993 LUX CAE Grevenmacher 4:45,49 min.
2. Bertrand, Margot 2001 FRA A2M Metz 4:46,81 min.
3. 128248 Welker, Katharina 2000 SL LC Rehlingen 4:46,83 min.



4. Brevetti, Aurelie 1991 FRA ASSA Sarreguemines 4:48,95 min.
5. Calmes, Celine 2004 LUX CA Schifflange 4:51,75 min.
6. Porte, Asia 2001 FRA NAM Nancy 4:52,26 min.
7. Beirao, Candice 2003 FRA NAM Nancy 4:52,30 min.
8. Hammer, Ziporah 2001 FRA AC du Tampon 4:56,01 min.
9. Schmit, Lou 2006 LUX CAE Grevenmacher 4:57,30 min.

10. 500398 Theobald, Janina Sophie 2000 SL LA Team Saar 4:57,56 min.
11. Lagarde, Emilie 1982 FRA A2M Metz 4:57,68 min.
12. Meshaka, Julie 2005 FRA NAM Nancy 5:03,15 min.
13. 120307 Thein, Emma 2004 RL Post-Sportverein Trier 5:04,29 min.
14. Weis, Eve 2008 LUX Celtic Diekirch 5:05,15 min.
15. Kana, Melissa 1999 FRA AC Amneville 5:55,53 min.

Buaud, Elise 1989 FRA A2M Metz n.a.

1500 m Frauen 27.07.2023
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 502638 Schuler, Joelle 2000 SL LA Team Saar 5:14,39 min.
2. Lanners, Camilie 1999 LUX CA Fola Esch 5:26,72 min.
3. 502463 Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 5:27,03 min.
4. Collin, Lauren 1995 FRA A2M Metz 5:27,16 min.
5. 122099 Repplinger, Ella 2008 RL Post-Sportverein Trier 5:36,60 min.
6. 502545 Thieser, Julie 2001 SL LAC Saarlouis 5:36,64 min.
7. 501053 Jülch, Ann-Cathrine 1989 SL SV GO! Saar 05 5:38,19 min.
8. 502524 Bruck, Victoria 2003 SL SC Friedrichsthal 5:52,87 min.
9. John, Eva 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 6:32,59 min.

10. 501586 Meiers, Steffi 1970 SL LAG Saarbrücken 6:38,66 min.
Ney, Jil 2006 LUX CSL Luxembourg n.a.
Kana, Melissa 1999 FRA AC Amneville n.a.

1500 m Frauen 27.07.2023
Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Kill, Carol 1993 LUX CAE Grevenmacher 4:45,49 min.
2. Bertrand, Margot 2001 FRA A2M Metz 4:46,81 min.
3. 128248 Welker, Katharina 2000 SL LC Rehlingen 4:46,83 min.
4. Brevetti, Aurelie 1991 FRA ASSA Sarreguemines 4:48,95 min.
5. Calmes, Celine 2004 LUX CA Schifflange 4:51,75 min.
6. Porte, Asia 2001 FRA NAM Nancy 4:52,26 min.
7. Beirao, Candice 2003 FRA NAM Nancy 4:52,30 min.
8. Hammer, Ziporah 2001 FRA AC du Tampon 4:56,01 min.
9. Schmit, Lou 2006 LUX CAE Grevenmacher 4:57,30 min.

10. 500398 Theobald, Janina Sophie 2000 SL LA Team Saar 4:57,56 min.
11. Lagarde, Emilie 1982 FRA A2M Metz 4:57,68 min.
12. Meshaka, Julie 2005 FRA NAM Nancy 5:03,15 min.
13. 120307 Thein, Emma 2004 RL Post-Sportverein Trier 5:04,29 min.
14. Weis, Eve 2008 LUX Celtic Diekirch 5:05,15 min.
15. 502638 Schuler, Joelle 2000 SL LA Team Saar 5:14,39 min.
16. Lanners, Camilie 1999 LUX CA Fola Esch 5:26,72 min.
17. 502463 Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 5:27,03 min.
18. Collin, Lauren 1995 FRA A2M Metz 5:27,16 min.
19. 122099 Repplinger, Ella 2008 RL Post-Sportverein Trier 5:36,60 min.
20. 502545 Thieser, Julie 2001 SL LAC Saarlouis 5:36,64 min.
21. 501053 Jülch, Ann-Cathrine 1989 SL SV GO! Saar 05 5:38,19 min.
22. 502524 Bruck, Victoria 2003 SL SC Friedrichsthal 5:52,87 min.
23. Kana, Melissa 1999 FRA AC Amneville 5:55,53 min.
24. John, Eva 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 6:32,59 min.
25. 501586 Meiers, Steffi 1970 SL LAG Saarbrücken 6:38,66 min.

Kana, Melissa 1999 FRA AC Amneville n.a.
Buaud, Elise 1989 FRA A2M Metz n.a.
Ney, Jil 2006 LUX CSL Luxembourg n.a.

VERANSTALTUNGSBERICHT
DLV Veranstalter Datum : 27.07.2023

Ort : Stadion am Kieselhumes
Kreis :
Bezirk :
Land :

Veranstaltungs-
Bericht

Veranst.-Nr.23V14000100802002

Bez. der Veranst. : 3. Läufermeeting
Kategorie : Intern. Sportfest
Ausrichter : LSG Saarbrücken-Sulzbachtal
Wettkampfstätte : Stadion

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch Statistik
A. Verein 55 52 94
B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren 30 24 80
Seniorinnen 11 9 81

Lauf :

Sprung :

Männer / Ju.U23 54 47 87
Frauen / Jui.U23 25 22 88
Männl. Jugend U20 16 14 87
Weibl. Jugend U20 14 10 71

 Männl. Jugend U18 15 15 100
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 13 11 84
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Kontrollgerät Männl. Jugend U16 7 7 100
  Weibl. Jugend U16 8 6 75
  Männl. Jugend U14 2
Waage Weibl. Jugend U14
  Männl. Kinder U12
  Weibl. Kinder U12

Männl. Kinder U10/U8
EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8
Verarbeitung: Summe männlich 124 107 86

Summe Weiblich 71 58 81
Programm-System Summe Teilnehmer 195 165 84
COSA WIN Vers. 3.3.9.2 C. Mitarbeiter
 Wettk.-Büro/EDV

Datentransfer zu Bestenlisten-Systemen ist möglich.
Kampfrichter Summe

Helfer Mitarb. 0

Wettkampfleiter Tel eMail 

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.3.9.2 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: SL/1008 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal e.V.
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